
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от Ш91^0Ю________ № 2̂

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 31 мая 2018 г. № 215 
«О представлении информации в рамках осуществления 

департаментом ветеринарии Краснодарского края 
переданных полномочий Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. № 447-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде
рации по вопросам совершенствования осуществления федерального государ
ственного ветеринарного надзора», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ государственного управления ветеринарии Краснодар
ского края от 31 мая 2018 г, № 215 «О представлении информации в рамках 
осуществления департаментом ветеринарии Краснодарского края переданных 
полномочий Российской Федерации» следующие изменения:

1) в приказе:
в пункте 1 слова «и в отдел государственной ветеринарной инспекции, 

ветеринарного надзора и контроля департамента ветеринарии Краснодарского 
края, осуществляющий региональный ветеринарный надзор в соответствующем 
муниципальном образовании,» исключить;

в пункте 2 слова «, согласованный с начальником отдела государственной 
ветеринарной инспекции, ветеринарного надзора и контроля департамента ве
теринарии Краснодарского края, осуществляющего региональный ветеринар
ный надзор в соответствующем муниципальном образовании» исключить;

в пункте 4 слова «, совместно с начальником отдела государственной ве
теринарной инспекции, ветеринарного надзора и контроля департамента вете
ринарии Краснодарского края, осуществляющего региональный ветеринарный 
надзор в соответствующем муниципальном образовании» исключить;

2) в приложении 1 слова «, специалистом отдела ветеринарной инспек
ции, ветеринарного надзора и контроля департамента ветеринарии Краснодар- 
ского края ФИО» исключить,

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя руководителя департамента ветеринарии Краснодарского края 
Яроша Р. А.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель


